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با حضور شهرداران و به میزبانی شهرداری بندر بوشهر
اولین جلسه کارگروه 

بافت فرسوده استان بوشهر برگزار شد
گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: نخستین جلسه کارگروه تخصصی 
بافت‌های فرسوده استان بوشهر با حضور مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی، حمل 
و نقل و ترافیک استانداری، رئیس شورای شهر و شهردار بوشهر و همچنین 
شهرداران و معاونین شهرداران شهرهای دارای بافت فرسوده استان، در سالن 

اجتماعات شهرداری بندر بوشهر برگزار شد.
در این نشست ضرورت احیای بافت‌های فرسوده شهری مورد تاکید 
قرار گرفت و در ادامه نظرات و پیشنهادات و همچنین مشکلات و موانع 
شهرداری‌های استان برای احیای بافت‌های فرسوده و ناکارآمد مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. در این نشست، شهردار بندر بوشهر با ابراز امیدواری از 
راهگشا بودن جلسات مداوم شهرداران استان برای حل مشکلات شهرداری‌ها 
خاطرنشان کرد: انتظارات از شهرداری‌ها بالاست. ما با همه دستگاه‌ها تعامل 
داریم و انتظار داریم سایر دستگاه‌ها نیز برای خدمات‌رسانی بهتر با شهرداری‌ها 

تعامل کنند.
 حسین حیدری، اتحاد و یکدلی بین تمام دستگاه‌ها را برای رفع موانع و 
مشکلات مردم و پیشبرد اهداف نظام ضروری عنوان کرد و افزود: سکونتگاه‌های 
غیررسمی‌و ناکارآمد و همچنین بافت‌های تاریخی و فرسوده مشکلات متعددی 

دارند که برای حل این مشکلات، همکاری لازم با شهرداری‌ها صورت گیرد.
 حیدری، اطلاع‌رسانی به شهروندان از طریق محافل عمومی‌و مساجد و 
همچنین تبلیغات شهری را ضروری عنوان کرد و افزود: بسیاری از مردم ممکن 
است با بسته‌های تشویقی ١٩ گانه آشنایی نداشته باشند، بنابراین اطلاع‌رسانی 

گسترده می‌تواند استقبال بیشتری را به‌دنبال داشته باشد.
 شهردار بندر بوشهر خواستار ورود شهرداری‌ها به حوزه ساخت مسکن 
در محلات کم‌برخوردار شد و افزود: شهرداری‌ها می‌توانند با توجه به منابع 
و امکاناتی که دارند در این حوزه ورود کنند و اگر همکاری سایر دستگاه‌ها 
صورت گیرد، شهرداری‌ها می‌توانند برای اقشار کم‌برخوردار اقدام به ساخت 
مسکن کنند.  حیدری در پایان اهدای تسهیلات کم‌بهره و متناسب با 
هزینه‌های روز مسکن را امری ضروری عنوان کرد و افزود: نقاط ضعف و قوت 
بسته‌های تشویقی ١٩ گانه باید توسط شهرداری‌ها مورد بررسی قرار گیرد تا 
ان‌شاءالله با همت همگانی شاهد تحول در ساخت و نوسازی مسکن در سطح 

استان و کشور باشیم.

تداوم خشکسالی باعث افت آب‌های زیرزمینی 
در سیستان و بلوچستان شده است

رئیس انجمن علوم خاک ایران گفت: محدودیت منابع آبی و تداوم 
خشکسالی در سیستان و بلوچستان سبب افت آب‌های زیر زمینی، محدودیت 
در کشاورزی  و در نتیجه آسیب جدی به اکوسیستم طبیعی در سطح وسیعی 

از اراضی کشاورزی این استان شده است.
به گزارش ایرنا کامبیز بازرگان روز یکشنبه در همایش استانی روز خاک در 
سیستان و بلوچستان افزود: امروزه هر اندازه که حفاظت از منابع آب ضروری 
است همان‌ قدر نیز حفاظت از منابع خاک کشور به منظور تامین امنیت غذایی 

نسل های آینده از اهمیت بسیار برخوردار است.
وی ادامه داد: بر کسی پوشیده نیست که تامین امنیت غذایی هر کشور در 
رابطه مستقیم با منابع آب و خاک آن کشور است و چنانچه در هر کدام از این 
پیش نیازها با کمبود و مشکل مواجه باشند در تامین امنیت غذایی مردم خود 
با مشکلات جدی مواجه خواهند شد، بنابراین به موازاتی که توجه به حفاظت 
از منابع آبی ضروری است، حفاظت از خاک به عنوان منبع تامین غذای نسل 

های آینده هم باید جدی گرفته شود.
رئیس انجمن علوم خاک ایران با اشاره به آثار و پیامدهای فرسایش خاک 
بیان کرد: این پدیده منجر به کاهش حاصلخیزی خاک، فقر زمین ها و مزارع 

کشاورزی و از بین رفتن مراتع می‌شود.
وی با اشاره به وضعیت آب و خاک در سیستان و بلوچستان گفت:بازرگان 
تاکید کرد: برای پایداری کشاورزی در سیستان و بلوچستان باید با بهره بروی 
صحیح، آب و خاک حفظ شوند چرا که اگر آب شور شود به دلیل فقر منابع 

آبی برخاک تاثیرگذار خواهد بود.
بازرگان تصریح کرد: با توجه به اینکه فرسایش خاک یک تغییر فیزیکی 
و فرآیند تدریجی است باید با استفاده از راهکارهای جدید نظیر استفاده از 

فناوری‌های نوین به رفع این مشکلات کمک کرد.

سند مالکیت تالاب عینک رشت
 تسلیم خزانه شد

مدیرکل ثبت اسناد گیلان گفت: پس از سال‌های متمادی اختلاف‌نظر در 
مالکیت تالاب عینک و ادعای اشخاص حقیقی و حقوقی متعدد، سند مالکیت 

این تالاب به نام سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور صادر شد.
ناصری آذری، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گیلان از صدور سند 
مالکیت تالاب بین المللی عینک رشت خبر داد و اظهار کرد: پس از سال‌های 
متمادی اختلاف نظر در مالکیت تالاب و ادعای اشخاص حقیقی و حقوقی 
متعدد، با پیگیری مستمر اداره کل ثبت اسناد استان و اقدام جهادی ناحیه 
دو ثبت رشت، به محض وصول مستندات ملی بودن این تالاب به نام سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، سند مالکیت این تالاب صادر و تسلیم خزانه 
شد. به گزارش روابط عمومی‌اداره کل ثبت اسناد و املاک گیلان، تالاب عینک 
بزرگترین تالاب شهری ایران بوده که به دلیل آن که در عکس‌های هوایی 

شبیه عینک است به این نام خوانده می‌شود.
محیط تالاب ۱۲ کیلومتر و پهنه آبی آن ۴۳ هکتار است و یکی از مهم ترین 

جاذبه‌های گردشگری استان گیلان است.

کرمانشاه با کمبود ۱۲۳ هزار مترمکعبی مخزن آب 
مواجه است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه با اشاره به تامین آب شهر 
کرمانشاه از سد گاوشان، گفت: کرمانشاه با کمبود ۱۲۳ هزار مترمکعبی مخزن 

آب مواجه است.
به گزارش ایلنا از کرمانشاه، رضا داوودی با اشاره به تنش آبی در شهر 
کرمانشاه و طرح آبرسانی از سد گاوشان، اظهار کرد: در طرح آبرسانی به شهر 
کرمانشاه شرکت آب منطقه‌ای به عنوان کارفرما در حال فعالیت است که در 
این طرح پس از احداث تونل راه اندازی ۲ کیلومتر خط انتقال آب تا تصفیه 
خانه غدیر در دستور کار قرار گرفت و سپس تکمیل تصفیه خانه راه اندازی 
خطوط بین مخازنی دنبال شد. وی افزود: در طرح آبرسانی به شهر کرمانشاه 
تصفیه خانه غدیر به صورت اضطرار مورد استفاده قرار گرفته و در مرحله 
خطوط بین مخازنی تا کنون خطوط آبرسانی غرب نیز انجام گرفته است و در 
حال حاضر ۳۰ درصد از آب شهر کرمانشاه از این طریق و از سد گاوشان در 
حال تأمین است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با تاکید بر 
اینکه در طرح آبرسانی به شهر کرمانشاه تعهد تأمین ۴۵ درصدی آب مورد نیاز 
کرمانشاه را خواهیم داشت، تصریح کرد: با توجه به اینکه ملاک تأمین آب و 
وقوع تنش آبی نسبت به فصل تابستان و گرما مورد نظر است پس از پایان کار 
و اتمام فاز عملیاتی این طرح در فصل تابستان تا ۴۵ درصد از آب مورد نیاز 

شهر کرمانشاه از سد گاوشان تأمین خواهد شد.
داوودی اصلی ترین مشکلات شهر کرمانشاه در بروز مشکلات آبی را یادآور 
شد و خاطر نشان کرد: ۵۰ درصد بروز مشکلات به دلیل منابع تأمین است 
که هم اکنون در حال تأمین است و ۵۰ درصد دیگر به دلیل مشکلات نیز به 
دلیل کمبود مخازن است و در حالی که باید حدود ۲۵۰ هزار متر مکعب مخزن 
داشته باشیم اما تنها ۱۲۶ هزار و ۵۰۰ متر مکعب مخزن در شهر کرمانشاه 
موجود است. وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۲۳ هزار متر مکعب معادل ۵۰ 
درصد مخازن ذخیره در در کرمانشاه کمبود داریم که با این کمبود و کاهش 
ذخیره سازی آب به مراتب مدیریت پیک‌ها در فصل تابستان دشوارتر خواهد 

بود زیرا کنترل پیک‌ها مهمترین مسئله در حوزه آب به حساب می‌آید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با ابراز امیدواری نسبت به 
بهبود وضعیت آب استان و شهر کرمانشاه، عنوان کرد: کنترل پیک‌های مصرف 
آب تنها با داشتن مخزن ذخیره ممکن خواهد بود که بر همین اساس شرکت 
آب منطقه در حال ساخت مخازن در برخی از نقاط شهر است تا با پروژه‌ای زیر 
ساختی و افزایش بارندگی‌ها تابستان ۱۴۰۳ به نسبت تابستان‌های گذشته در 

همه استان روند و وضعیت رو به رشدی داشته باشیم.

تولید خاویار طلایی در استان چهارمحال و اخبار کوتاه
بختیاری برای نخستین بار در کشور بومی‌سازی 
شده است. این محصول صادرات سالانه ۲۰۰ 
تنی به روسیه، ارمنستان، آذربایجان و حوزه 

خلیج فارس دارد.
به گزارش مهر، تولیدکنندگان چهارمحال و 
بختیاری تولید دو برابری خاویار طلایی معادل 
۲۰۰ تن برای صادرات به اوراسیا را هدف 

گذاری کرده‌اند.
خاویار طلایی به به نام آسترا هم مشهور 
است که به رنگ طلای روشن دیده می‌شود 
هر دانه خاویار طلایی با طعمی‌آجیلی شروع و 
به شوری ختم می‌شود هرچه تخم‌ها سبک‌تر 
ماهی مسن‌تر و خاویار آن گران‌تر است و طعم 
بسیار لذیذ آن مشتریان زیادی را به خود جذب 

کرده است.
تولید ۲۰۰ تن خاویار طلایی صادراتی 

در چهارمحال و بختیاری
محسن اسلامی‌تولید کننده خاویار طلایی 
در استان چهارمحال و بختیاری در گفت و 
گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: روش فرآوری 
تخم ماهی سردابی و تولید خاویار طلایی از 
کشور روسیه وارد شده و در اینجا یعنی استان 
چهارمحال و بختیاری برای نخستین بار در 

کشور بومی‌سازی شده است.
وی خاطرنشان کرد: این ضایعات دور 
ریختنی مزارع پرورش ماهیان سردابی استان 
چهارمحال و بختیاری است که با بهره‌گیری 
از این روش جدید ارزش افزوده خاویار طلایی 

برای صادرات بسیار بیشتر است.
زهرا فتحی کارشناس دامپزشکی در گفت 
و گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: خاویار طلایی 
که از ماهیان سردابی مثل قزل آلای رنگین 
کمانی تولید می‌شود سابقه مصرف آن به یک 
قرن پیش در کشور روسیه برمی‌گردد که منبع 
غنی از ویتامین‌ها و اسیدهای چرب ضروری و 
مفید مثل امگا ۳ و ۶ کلسیم، فسفر، منیزیم، 

ویتامین‌های آ، ب، ای، دی و آهن است.
وی تصریح کرد: تحقیقات نشان داده مصرف 
مداوم تخم ماهی قزل آلا برای کاهش عوارض 
بیماری‌های تنگی نفس یا آسم، سرطان، 
روماتیسم مفصلی و ام اس بسیار مؤثر و حاوی 
مواد ضد التهاب لخته خون و کاهنده فشار 

خون است.
فتحی ادامه داد: ارزش غذایی خاویار طلایی 
برای افرادی که به رژیم غذاهای کم مصرف نیاز 

دارند بسیار کاربرد دارد.

خط جدید تولید خاویار طلایی در 
چهارمحال و بختیاری با روش نوین و تخصصی
نادر ملک پور مدیر شیلات استان چهارمحال 
و بختیاری نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، 
اظهار کرد: استان با پرورش ۲۵ هزار تن ماهی 
سردابی رتبه نخست کشور را دارد و ظرفیت 

بالقوه ای برای تولید خاویار طلایی دارد.
ملک پور تولید خاویار طلایی از تخم‌های 
جمع آوری شده ماهیان سردابی و فرآوری 
آنها برای صادرات را مزیت اقتصادی استان 
چهارمحال و بختیاری در حوزه شیلات بیان 
کرد و گفت: با بسته بندی این محصول و 
صادرات آن برای بیش از ۱۰۰ نفر اشتغال زایی 

در تنها واحد تولیدی شده است.
وی استقبال زیاد مردم کشورهای هدف 
صادرات این محصول همچون روسیه، 

ارمنستان، آذربایجان و حوزه خلیج فارس 
را نشان کیفیت بالای خاویار طلایی استان 
چهارمحال و بختیاری بیان کرد و گفت: تا الان 
۱۱۰ تن از این محصول صادر شده و تا پایان 
سال به دو برابر سال گذشته یعنی ۲۰۰ تن 
می‌رسد. ملک پور به فعالیت خط جدید تولید 
خاویار طلایی با روش نوین و تخصصی هم 
اشاره کرد و گفت: با بهره مندی از متخصصان 
روسی و آذربایجانی در این کارخانه فناوری 

تولید خاویار طلایی بومی‌سازی شده است.
بر روند تولید خاویار طلایی نظارت می‌شود

محمد اسدی مدیرکل دامپزشکی استان 
چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر، از رعایت دستورالعمل‌های ویژه فرآوری 
بهداشتی و بسته بندی استاندارد خبر داد و 
گفت: بر جزئیات روند تولید خاویار طلایی در 

استان با دقت نظارت می‌شود.
وی تصریح کرد: این محصول روزی ضایعات 
مزارع شیلات استان محسوب می‌شده اما حالا 
به تولید صادراتی با ارزش افزوده و ارزآور 
برای کشور تبدیل شده است که حاصل کار 
متخصصان داخلی و بومی‌سازی فناوری تولید 

خاویار در استان چهارمحال و بختیاری است.
اسدی بیان داشت: همپای این کارخانه 
واحد تولید خاویار طلایی در ساری هم راه 
اندازی شده اما چهارمحال و بختیاری به 
فناوری جدید تولید محصول دست یافته و آن 

را بومی‌کرده است.
حسین برزگر رئیس جهاد کشاورزی 
چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر، از افق‌های تازه برای توسعه صادرات این 
محصول به کشورهای اروپایی و حتی آمریکایی 

هم از استان چهارمحال و بختیاری خبر داد 
و گفت: چهارمحال و بختیاری به عنوان قطب 
اصلی تولید ماهیان خاویاری طلایی در کشور 
و حتی در آن سوی مرزها مطرح شده است و 
نیازمند حمایت‌های بیشتر دولت برای توسعه 

تولید این محصول است.
به گزارش خبرنگار مهر، هم اکنون نخستین 
و تنها واحد تولیدی خاویار طلایی چهار محال 
و بختیاری در قطب صنعتی فرخ شهر به وسعت 
۲ هکتار واقع شده است و خط تولید آن برای 
افزایش دو برابری صادرات هدف گذاری شده 

است.
تمام تولیدات کارخانه خاویار طلایی با 
رعایت استاندارهای بین المللی و زیر نظر 
استان چهارمحال و  کارشناسان دامپزشکی 

بختیاری به کشورهای اوراسیا صادر می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر 
گفت: وجود یک‌هزار و ۷۰۰ کلاس درس 
تخریبی از مهمترین چالش‌های این اداره 
کل در حوزه زیرساخت‌های آموزشی به شمار 

می‌رود.
به گزارش ایرنا، »علی موحدی » در 
نشست » پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها« در 
سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی‌استان 
بوشهر اظهار کرد: در بین شهرستان‌های 

استان، بوشهر با کمبود جدی فضای آموزشی 
روبرو است.

وی با اشاره به اجرای طرح شهید سلیمانی 
در مدرسه‌های استان بوشهر، افزود: امسال 
با هدف رفع نیازهای مدرسه‌های استان ۴۵ 
زمین چمن مصنوعی ساخته شده و ۲۰ 
کلاس درس تربیت‌بدنی و ۳۰ اتاق بهداشت 

تجهیز و آماده شده است.
موحدی در ارتباط با زمین چمن 

دانش‌آموزی برازجان نیز بیان کرد: این زمین 
با همه امکانات و زیرساخت‌ها با هزینه ماهانه 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در اختیار یک 
تیم ورزشی قرار گرفت که اکنون طبق قانون 
این زمین باید با مزایده و با قیمت کارشناسی 

واگذار شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر: 
توزیع ۲ هزار بسته بهداشتی و ورزشی 
بین یک‌هزار مدرسه استان، ساماندهی 
مراکز رفاهی و درمانگاه فرهنگیان، ایجاد و 
راه‌اندازی کانون یاری‌گران زندگی، نوسازی 
ناوگان خودرویی و گرفتن سند تک برگ 
برای یک‌هزار ملک آموزش و پرورش از 
دیگر اقدام‌های انجام شده در حوزه آموزش 

و پرورش استان بوشهر است.
موحدی با اشاره به اینکه امسال یک‌هزار 
معلم در استان بازنشسته شده‌اند، عنوان کرد: 
برای رفع کمبود مدارس به معلم، ۳۰۰ نفر 
برای مقطع ابتدایی و ۳۲۵ نفر برای مقطع 
دبیرستان استخدام شدند و از خرید خدمات 
سال قبل و سرباز معلم و ظرفیت دانشجویان 

ترم آخر دانشگاه فرهنگیان نیز استفاده شده 
است. وی عنوان کرد: اکنون به غیر از یک 
شهرستان که دارای کمبود معلم است، در 
بقیه شهرستان‌های استان بوشهر کمبودی 

وجئود ندارد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: 
از هفته گذشته پیکر مطهر پنج شهید گمنام 
به استان بوشهر وارد شده که با برنامه‌ریزی 
صورت گرفته استقبال از این شهیدان والا 
مقام در ۳۰۰ مدرسه استان بوشهر برگزار 

می‌شود.
موحدی همچنین از پیش بینی حضور 
حدود ۶۰ هزار دانش‌آموز در این مراسم 
و برنامه‌ها خبر داد و گفت: این برنامه‌ها با 
بار معنوی بالا خیرات و برکات فراوانی برای 

دانش آموزان دارند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر 
اردوهای راهیان نور را یکی از کلیدی‌ترین 
برنامه‌ها در حوزه تربیتی عنوان کرد و گفت: 
امسال حدود ۱۰ هزار دانش‌آموز از استان 

بوشهر به راهیان نور اعزام می‌شوند که اعزام 
دانش‌آموزان دختر پایان یافته است.

وی افزود: بازدید از نیروگاه اتمی، صنایع 
دریایی، پارس جنوبی و پتروشیمی‌ها در 
قالب اردوی راهیان پیشرفت انجام شده که 
نقش مهمی‌در معرفی دستاوردهای انقلاب 
اسامی‌برای دانش‌آموزان دارد و موجب 

خودباوری و افزایش امید به آینده می‌شود.
موحدی با اشاره به اقدام‌های انجام گرفته 
در حوزه آموزش اضافه کرد: با تفاهم‌نامه 
امضا شده از محل اعتبارات وزارت نفت 
اعتبارات بسیار خوی برای برگزاری کلاس 
کنکور، دوره‌های آموزشی و انگیزشی، خرید 
و توزیع کتاب‌های کمک‌درسی و دوره‌های 

توانمندسازی دبیران جذب شده است.
وی همچنین به افزایش قبولی دانش‌آموزان 
استان بوشهر در رشته‌های خوب دانشگاه‌های 
معتبر کشور اشاره کرد و گفت: امسال در 
کنکور ۱۸ دانش‌آموز با رتبه دو رقمی‌و ۳۰۰ 
دانش‌آموز با رتبه زیر هزار در استان داشتیم 

که نتیجه برگزاری این کلاس‌ها بوده است.

استان بوشهر ۱۷۰۰ کلاس درس تخریبی دارد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خبر داد

جلوگیری از فرسایش خاک با بذرپاشی در خلیل‌آباد

رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری خبر داد

چهارمحال و بختیاری قطب تولید ماهیان خاویاری طلایی

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خلیل‌آباد گفت: ۲۵۰ هکتار 
از مراتع شهرستان خلیل‌آباد با مشارکت مرتع‌داران برای جلوگیری از فرسایش 

خاک و تولید علوفه بذر پاشی شد.
حمید ترابی در گفت و گو با ایسنا، درباره بذرپاشی در مراتع شهرستان اظهار 
کرد: بذرپاشی از طرح ها و تعهدات مرتع‌داری است که در شهرستان خلیل‌آباد 

برای احیای مرتع و تامین کمبود علوفه انجام می‌شود.
وی افزود: ۲۵۰ هکتار از اراضی ملی در مراتع مهدی‌آباد، سعدالدین، نقاب و 
کاریزک با گونه‌های مرتعی و داروئی از قبیل درمنه، کلپوره، کوخیا و انواع شور 
با مشارکت بهره‌برداران و مرتع‌داران شهرستان برای احیای مراتع و افزایش توان 
تولید مرتع بذر پاشی شد. رئیس اداره منالع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
خلیل‌آباد بیان کرد: سال ۱۴۰۱  این طرح در سطح ۱۰۰ هکتار از اراضی مرتعی 
انجام شد و امسال نیز  این طرح  در سطح ۲۵۰ هکتار از اراضی مرتعی با مشارکت 
مردم و مرتع‌داران بذر پاشی شد که در مقایسه با سال قبل افزایش قابل توجهی 
داشته است. ترابی با بیان اینکه حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی از پیشروی 
بیابان جلوگیری می‌کند، گفت: با درک این موضوع تلاش شد تا از جوامع محلی و 
مشارکت مردمی‌برای حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی استفاده شود که آموزش 

آنها در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: این طرح‌ها در راستای عملیاتی کردن طرح مردمی‌کاشت یک 
میلیارد درخت در کشور از آذر ماه امسال برای غنی‌سازی عرصه‌های منابع 
طبیعی شهرستان صورت گرفت، در همین راستا پویش مردمی‌بذرکاری همزمان 
با سراسر کشور در مساحتی بالغ‌بر ۲۵۰ هکتار با مشارکت مردم و مرتع‌داران در 

شهرستان خلیل‌آباد آغاز به کار نمود. ترابی هدف از اجرای این پویش مردمی‌را 
غنی‌سازی مراتع و حفظ ذخیرگاه‌ها احیا و توسعه آنها دانست و ابراز امیدواری 
کرد: امیدواریم این طرح بتواند در منطقه توسعه پیدا کند زیرا هم برای تثبیت 
خاک موثر است و هم مردم منطقه می‌توانند از آن بهره‌برداری اقتصادی داشته 
باشند. وی یادآور شد: شهرستان خلیل‌آباد با وسعت ۱۵۰ هزار هکتار وسعت که 

۱۲۰ هزار آن اراضی ملی و مرتعی است همواره نیازمند مشارکت عموم مردم در 
حفظ و نگهداری و اجرای پروژه‌ها است.

شهرستان خلیل آباد با ۶۰ هزار نفر جمعیت شامل ۲ شهر خلیل آباد و کندر 
و ۲۴ روستای دارای دهیاری در فاصله ۲۵۰ کیلومتری جنوب غرب مشهد قرار 

دارد، ۳۳ هزار نفر از جمعیت این شهرستان در روستاها سکونت دارند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: بندرعباس 
۴۳ درصد بافت فرسوده دارد و پس از آن میناب و 

بندرلنگه نیز دارای بافت فرسوده زیادی هستند.
به گزارش ایسنا، عباس کمالی، با اعلام این خبر 
افزود، اظهار کرد: ۱۱ شهر هرمزگان دارای بافت 
فرسوده است و از جمله ۴۳ درصد بندرعباس را بافت 

فرسوده تشکیل می‌دهد.
به گفته وی، برای ایجاد امکان بازسازی این بافت 
ها که عمدتاً سند نیز ندارند، با تدبیر استاندار هرمزگان 
و همراهی دولت اقدامات بسیار خوبی صورت گرفت به 
طوری که بیش از ۵۷۰۰ پرونده برای سنددار کردن 
سکونتگاههای مردم در بافت های فرسوده در استان 
تشکیل شده تا بتوان در گام اول با سنددار کردن آنها، 
امکان قرار گرفتن این سکونتگاه‌ها در مسیر بازسازی 
فراهم شود. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در 

همین زمینه افزود: تاکنون ۳۳۳۷ سند برای این 
سکونتگاهها صادر شده است و در حال پیگیری برای 
صدور دیگر سندها نیز هستیم اما شرط اصلی استقرار 

در این سکونتگاه‌ها تا ۱۳۹۴ است.
کمالی در زمینه اهمیت بازسازی بافت های 
فرسوده گفت: جمعیت قابل توجهی در این مناطق 
زندگی می‌کنند و در صورت بروز زلزله و یا هر آسیبی 
به شهر، این سکونتگاه‌ها در معرض خطرات بسیاری 
هستند و در زمینه بهداشت شهری نیز مردم در این 
مناطق مشکلات زیادی دارند و لذا سیاست دولت، 
کمک به مردم ساکن در این مناطق برای سنددار 
شدن و امکان تجمیع اراضی و قرارگرفتن آنان در 
مسیر ساخت مسکن است و شهرداری نیز در این 
زمینه خدمات خوبی در زمینه صدور پروانه و … 

قائل شده است.

هواشناسی مازندران با اعلام وضعیت هشدار سطح 
زرد، هرگونه فعالیت دریایی در آب‌های ساحلی این 
استان از صبح روز دوشنبه تا اواخر روز چهارشنبه هفته 

جاری را ناامن اعلام کرده است.
به گزارش ایلنا، هواشناسی مازندران در اطلاعیه 
روز یکشنبه اعلام کرد: با وزش بادهای شمالی ناشی از 
نفوذ زبانه‌های پرفشار از اوایل فردا دوشنبه 20 آذرماه تا 
اواخر چهارشنبه 22 آذر هرگونه فعالیت دریایی در آب 
ساحلی ممنوع است. این امر باعث شکل‌گیری امواج در 
مناطق ساحل تا 11 و در فراساحل نیز تا 14 متربر ثانیه 
می‌شود و برای فعالیت‌های دریایی مناسب نخواهد بود.
هواشناسی مازندران احتمال غرق شدن شناگرها 
و اختلال در فعالیت شناورهای صیادی، اختلال ورود 
و خروج شناورها به بندرگاه‌ها و پاره شدن تورهای 
صیادی را از اثر مخاطره این سامانه ناپایدار عنوان کرد.

هواشناسی در این اخطاریه، تمام فعالیت‌های دریایی 
و بندری در دریای خزر را در طی این مدت ممنوع 
اعلام کرد. همچنین هواشناسی مازندران پیش‌بینی 
کرد: از اواخر وقت یکشنبه در نیمه غربی استان بارش 
پراکنده و وزش باد و دوشنبه نیز آسمان ابری همراه با 
کاهش دما و بارندگی و در نیمه شرقی استان بارش‌های 

پراکنده پیش‌بینی می‌شود.
هم‌ استانی‌ها روز سه‌شنبه ضمن تداوم هوای سرد 
در شهرهای غربی استان شاهد بارش‌های پراکنده 
خواهند بود و چهارشنبه در نیمه غربی استان نیمه‌ابری 

تا ابری است و گاهی هم بارندگی پیش‌بینی می‌شود.
بر اساس پیش‌بینی هواشناسی مازندران، پنجشنبه 
بانفوذ جریانات سرد شمالی شاهد کاهش محسوس دما، 
بارندگی و وزش باد در استان هستیم که در ارتفاعات 

مه‌آلود همراه با بارش برف و باران خواهد بود.

فعالیت‌های دریایی در خزر ممنوع شد۴۳ درصد کلان‌شهر بندرعباس بافت فرسوده است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301054000571 مورخ 1402/6/12 به شماره پرونده  1402114401054000036 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حاجی بیگی فرزند منصور به شماره شناسنامه 5767 صادره از در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 110/34 متر مربع پلاک 0 فرعی از4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران محمود حاجی بیگی فرزند محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/20

14584 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

 نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر از طریق 
ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.irو شماره فراخوان 2002093631000360 انجام خواهد شد وکلیه آگهی 
ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و ... صرفا از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه 
گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان 
محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه 

ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942555

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021          دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1619955
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

 آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شماره ۱۴۰2/۰36/ا ت  

طراحی، ساخت ، نصب و راه اندازی يک دستگاه آبسازی ۱5۰۰ متر 

مکعبی در منطقه سيری ابوذر 
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران


